
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  369 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ESTATE SPORTIVA AL PARCO - PALESTRA A CIELO APERTO 
2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLE ASSOCIAZIONI: 
APS STARE BENE INSIEME E SCUOLA DI DANZA 
NOVAKOVIC ASD

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/06/2022

 387

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO27/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 369 DEL 27/06/2022 

 

OGGETTO: 

ESTATE SPORTIVA AL PARCO - PALESTRA A CIELO APERTO 2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLE 

ASSOCIAZIONI: APS STARE BENE INSIEME E SCUOLA DI DANZA NOVAKOVIC ASD 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 72 del 14/6/2022  con la quale è stato approvato il 

programma “Estate al parco – Palestra a cielo aperto 2022 - 2^ edizione” ed è stato  concesso un  

contributo, ai sensi del vigente Regolamento comunale per la concessione dei benefici economici e 

sulla base dei principi espressi dallo Statuto comunale, alle seguenti associazioni: 

-  € 1.000,00- a Stare Bene Insieme APS, note prot. n. 11303/2022 e  n.13316/2022 per 

progetto Palestra a cielo Aperto, 

-  €  400,00 alla Scuola di Danza Novakovic asd, prot. n. 11808/2022 e  12595/2022, per 

Corso di tecnica Horton; 

Ritenuto di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 1.400,00-, in dipendenza ed in 

applicazione della deliberazione sopra indicata, con imputazione della spesa al Cap. 6258; 

Viste le dichiarazioni di assenza di conflitto di interesse, agli atti d’ufficio; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 19 del 27/7/2021 con il quale la dott.ssa Marinella 

Zambrano, Responsabile Area Promozione della Persona, è stata individuata per la sostituzione in 

caso di assenza della dott.ssa Rogora Rosella - Responsabile dell’Area Attività Educative e per il 

Tempo Libero come da decreto n. 24 del 27/07/2021; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 32 del 31/5/2022 con la quale è stato approvato il 

DUP 2022/2024 – Documento Unico di Programmazione; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 33 del 31/5/2022 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022/2024; 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 64 dell’1/6/2022 con la quale è stato approvato il 

PEG 2022 – Piano Esecutivo di gestione, con l’assegnazione ai responsabili della dotazione 

finanziaria ed organica; 



DETERMINAZIONE N. 369 DEL 27/06/2022 

 

DETERMINA 

 

1. Di provvedere, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante 

e sostanziale della presente determinazione, all’erogazione dei seguenti contributi:  

- € 1.000,00 a Stare Bene Insieme APS con sede legale in Cassano Magnago, 

- €    400,00 alla Scuola di Danza Novakovic asd di Busto Garolfo, 

in dipendenza ed applicazione della deliberazione della G.C. 72/2022 sopra citata; 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 1.400,00 con imputazione al cap. 6258 

Codice del piano dei conti  U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 6 Programma 1, del bilancio 

di previsione dell’esercizio in corso; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 
 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 

LIQUIDA  

 

Ai sensi  e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D.Lgs. 267/2000 la somma complessiva di  

€ 1.400,00- con le seguenti modalità: 

- € 1.000,00 Stare Bene Insieme APS, istanza prot. n. 11303/2022, 

- € 400,00 Scuola di Danza Novakovic asd, istanza prot. 11808/2022. 

 

 

Busto Garolfo, 27/6/2022 

       X           La  Responsabile  

          Area Attivita’ Educative e per il Tempo Libero 

                            Avv. Rosella Rogora 

 

               Dott.ssa Zambrano Marinella 

        
 


		2022-06-27T12:40:28+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




